
アボンドンスのクリスマスケーキ

■ご希望の内容・必要事項を、上記の引換券とご予約シートの両方にご記入の上、店頭までお持ちください。

【ご予約特典】
12月22日～25日は当日の店頭販売もございますが、数に限りが
ございますのでご予約がおすすめです。
ご予約の方には左記価格より5％お値引きさせていただきます。
【ご予約方法】
ご予約は店頭受付のみ、ご入金と同時のお申込みとさせていただきます。
お電話・FAX・メール等でのご予約・お取り置きはお受けしかねます。
また限定数量に達した時点でご予約を締め切らせていただきます。

【日時・フレーバー等の変更・及びキャンセル】
12月12日の〆日以降の変更、キャンセルはいたしかねますので
あらかじめご了承ください。それ以前でも日付ごとの数量限定の
ため、ご希望に添えない場合がございます。

全部で5種類。全て酒類は使用いたしません。

最高級のバニラビーンズを使用し、生クリームといちごで可愛らしくデコレーションした軽くて食べやすいケーキ。

アーモンドペーストを加えた良質のバタークリームを、ふわふわのスポンジで巻き込んだ、フランス伝統のクリスマス・ケーキ。

コーヒー風味の良質なバタークリームを、手の込んだコーヒー風味のスポンジで巻き込んだ、フランス伝統のクリスマス・ケーキ。

フランス産高級チョコレートを使用したリッチなババロア。

イタリア産の厳選栗を使用したマロンクリームのケーキ。

バニラ

プラリネ

コーヒー

チョコレート

モンブラン

■フレーバー

■ご予約締切日／12月12日（月） ■販売期間／12月22日（木）～25日（日）

クリスマスケーキ引換券

※他のお客様のご迷惑になりますのでお渡しの日は時間厳守でお願いいたします。
　つきましては、ご予約のお時間から45分以内に必ずご来店いただけるようお願いいたします。

ご予約シート

ご氏名　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　 様

【お渡し日 時 】                   12    月　　　　　　　　　　　　日（　　　　　　　　　　　　　時）

【お渡し日時】          12    月　　　　　　　　　　日（　　　　　　　　　　　　時）
〒430-0906 浜松市中区住吉町2丁目14-27
AM10：00～PM7：00  定休日 火曜日・第3水曜日
Tel.053‐473‐8400
URL:http://www.abondance.jp
年末年始も営業しております。

Abondanceのクリスマスケーキは、フランスの伝統的なケーキ“ブッシュ・ド・ノエル（薪の形をしたケーキ）”です。
ご提供できる数量に限りがございますので、お早めのご予約をお願いいたします。

・バニラ  

・コーヒー

・プラリネ

・チョコレート

・モンブラン

フレーバー
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サイズは4種類ご用意しております。

約1～2名様

約2～4名様

約4～6名様

約6～8名様

￥2,420

￥3,870

￥5,450

￥7,140

￥2,880

￥4,720

￥6,530

￥8,350

￥5,160

バニラ・コーヒー・
プラリネアーモンド モンブランサイズ

■サイズと価格
チョコレート

※表示価格は全て「税別」価格となります。

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　様　　お電話 （　　　　　　　　　 ）　　　　　　　　　 ー
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・バニラ  

・コーヒー

・プラリネ

・チョコレート

・モンブラン

フレーバー


